plurimam dicit. 

[1] Accepi litteras vestras, quas venerabilis vir, dominus Andreas, plebanus in Podweis, ad me detulit. 

Ago ingentes gratias pro vestris oblationibus, quibus certe confidenter uterer, quando jus necessitatis 

exigeret. In rebus vestris apud regiam majestatem promovendis, quandocumque mihi dederitis onus, 

semper sollicitus ero partesque meas et amicorum meorum interponam omnes, ut vestrae possim 

voluntati morem gerere. Scire tamen magnificentiam vestram volo, ex his, qui curiam frequentant, 

me minimum esse, non dico dignitate, quia non possum negare episcopum me esse, sed auctoritate, 

quia verbis meis non multa fides adhibetur, sicut nec adhiberi debet, quando alii sunt me doctrina et 

rerum usu probatiores. Quidquid tamen possum, id est ad vestrum semper usum in promptu. Pro dicto 

plebano feci, quae mihi fuerunt possibilia, sicut ex ipso audietis, qui etiam in facto dietae et aliis sibi 

commissis mihique relatis vestram magnificentiam de voluntate regia2 certius informabit. Quod 

vestram hic magnifcentiam non visitavi, fecit infirmitas mea, qui pedibus laborabam. Sed dabit 

aliquando Deus, ut nos invicem videamus vel hic vel alibi. Interim vestris omnibus in rebus juxta 

vires meas me utimini  

et valete in Christo optime. Ex Novacivitate, die 9. Februarii 14493. 

1 Collated after WO. 2 regis  WO   

3 1450  codd.  
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242.  Letter to Ulrich von Rosenberg (9 February 1450, Wiener Neu-

stadt). 

Context:  The powerful catholic Bohemian noble Ulrich von Rosenberg had asked Piccolomini to support a matter 

of his at the imperial court.  

Editions: Piccolomini tells Rosenberg that he will do all he possibly can for him. His frank assessment of his own 

small influence at court may have been accurate at the time, following shortly after his return to court, 

but it may also have been a way to put some distance between himself and the count with his demands.  

To his Magnificent and Wellborn Lordship, Lord Ulrich von Rosenberg,1 most noble baron of the 

realm of Bohemia, Enea, Bishop of Trieste and royal counsellor, sends many greetings. 

[1] I have received your letter,2 which the Venerable Andreas, parish priest of Budweiss,3 brought 

me. I send many thanks for your gifts that I shall certainly use when necessary. Concerning such 

affairs as you wish me to advocate before his majesty, I shall always diligently do so whenever you 

charge me with them, and I shall use both myself and my friends to fulfil your wishes. But I wish